-
Centrus

Ativo

Disponivel

Realizavel

Gestao Previdencial
Gestao Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos
Acdes
Fundos de Investimentos
Investimentos Imobiliarios
Empréstimos
Financiamentos Imobiliarios
Deposito Judiciais/Recursais
Outros Realizaveis
Recursos a Receber - Precatorios

Permanente

7.551.616

21.992

1.204

7.528.420
5.147.571
6.603
1.834.295
95.070
10.890
196

713

7

433.075
13.469

7.605.148

22.030

1.353

7.581.765
5.219.019
6.414
1.789.304
99.742
10.958
249

713

8

455.358
13.497

Consolidado

-0,70

-0,17
-11,01

-0,70
-1,37
2,95
2,51
-4,68
-0,62
-21,29

-4,89
-0,21

Balancete Gerencial - Agosto/2022

Passivo

Exigivel Operacional
Recursos Antecipados
Alteragao de Beneficio - Crédito a Patrocinador
Destinagdo Superavit - Patrocinador
Destinagdo Superavit - Participante
Outros

Exigivel Contingencial

Patriménio Social

Provis6es Matematicas

Beneficios Concedidos

Beneficios a Conceder

(-) Provisdes Matematicas a Constituir
Superavit/Déficit Técnico

Reserva de Contingéncia

Reserva Especial para Revisao de Planos
Fundos

Fundo Previdencial

Fundo Administrativo

Fundo de Reserva de Garantia

Fundo de Cobertura de Financiamento Imobiliario

507.594
560
13.604
274.171
42.369
176.890

76.666

6.980.873
3.950.828
3.690.027
260.801
1.703.820
680.446
1.023.374
1.326.225
822.154
487.765
13.732
2.574

495.476
411
13.549
264.978
41.045
175.493

62.941

7.060.393
3.930.041
3.673.755
258.401
(2.115)
1.772.154
676.374
1.095.780
1.358.198
859.618
482.473
13.558
2.549

2,45
0,41
3,47
3,23
0,80

21,81

1,13
0,53
0,44
0,93

-3,86
0,60

-6,61

-2,35

-4,36
1,10
1,28
0,98




